
N°
CÓDIGO DE 

PLAZA

TIPO DE CONTRATO / 

CLASEFICACION (*)
TOTAL HORAS POSTULANTES

ALVAREZ HUARI ERIKA VERÓNICA

MARROQUÍN GARCÍA LORENZO ENRIQUE

RIVERA RAMOS ENITH SHIRLEY 

VARGAS VILLAFUERTE KELLY ROCIO

2 002830 DC A1 32 32 VILLANUEVA PONCE ARMANDO

DC B2 16 DELZO SANTOS JOSE ENRIQUE

DC B2 16 RAMOS CHANG JORGE ALONSO

DC B2 16 CHAVEZ MERINO MARIA GUADALUPE

DC B2 16 GUTIERREZ GOMEZ ROCIO

5 002845 DC B2 16 16 PAREDES GUILLEN FEDERICO SEGUNDO

6 002846 DC B2 16 16 SUERO BLAS RICARDO ALBERTO

7 002847 DC B2 16 16 MENDOZA RETAMOZO ROLANDO

8 002848 DC B2 16 16 VELASQUEZ VELASQUEZ ROXANA PILAR

9 002900 DC A2 16 16 SUÁREZ CANLLA CARLOS ALBERTO

AGUIRRE ORE CECILIA KATHERIN 

BAZAN PONCE DE LEON JUAN ENRIQUE

QUISPE MONBRERAS VIRGILIO CENICIO 

YATACO HERNÁNDEZ  DIANA DENISSE 

ASTONITAS ASTONITAS JUAN CARLOS

ESQUIVEL ALDAVE MANUEL ERNESTO

ARAUZO SINCHEZ CARLOS JAVIER

GALVAN PEÑAFIEL ROSA LUISA

ROBLES ESPIRITU EMERENCIANO IDELFONSO 

CEDANO MARTINEZ VICTOR ISMAEL

GÓMEZ CARRIÓN CHRISTIAN ESTEBAN

SANDOVAL CÁCEDA EDGARDO JAVIER

14 003216 DC B1 32 32 MIRANDA ASTOCONDOR ENRIQUE JOEL

CHAVEZ PACHECO MIRYAM

CUYA BRIONES MIRYAN REBECA 

PASCUAL NAUPAY JORGE ELADIO

PASSANO DEL CARPIO SEBASTIAN ARMANDO

AGÜERO DEL CARPIO PATRICIA ISABEL

CANASSA TORRES MANUEL

DE LA CRUZ MONTORO ALEJANDRO WALTER

IGE CARRANZA MANUEL

BASTIDAS SANCHEZ MARIA LOURDES

JARAMILLO DOMINGUEZ RICHARD WILLIAMS

MARTINEZ CAMPOS REYNALDO

18 003287 DC A1 32 32 PÉREZ ALVARADO  OTTO ALEX

COMISIÓN DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2024 DE LA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración

de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

CUADRO N° 1

003225 DC B1 32 3217

RELACIÓN DEL TOTAL DE POSTULANTES POR CADA PLAZA.

003222 DC B1 32 3215

003224 DC B1 32 3216

DC A2 1612

11

003210 DC B1 3213

003073 DC B3 8

1

3

4

810

32

003202 16

DC A1002356 32

002841 16

002843 16

003089 DC B3 8 8



N° OBSERVACION

1
NO PRESENTO CONSTANCIA DEL MINISTERIO DE 

TRABAJO

2
NO PRESENTO CONSTANCIA DEL MINISTERIO DE 

TRABAJO

3 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

4 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

5 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

6 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

7 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

8 NO TIENE 5 AÑOS DE EXPERIENCIA

9 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

10 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

11 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

12
NO TIENE GRADO DE DOCTOR PARA LA PLAZA A LA 

CUAL POSTULA

13 ANEXO 1 Y ANEXO 2 DESACTUALIZADOS

14 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

15 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

16 NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

RELACION DE POSTULANTES NO ADMITIDOS

MARROQUÍN GARCÍA LORENZO ENRIQUE

DELZO SANTOS JOSE ENRIQUE

CUYA BRIONES MIRYAN REBECA 

GUTIERREZ GOMEZ ROCIO

ARAUZO SINCHEZ CARLOS JAVIER

ASTONITAS ASTONITAS JUAN CARLOS

BASTIDAS SANCHEZ MARIA LOURDES

BAZAN PONCE DE LEON JUAN ENRIQUE

GALVAN PEÑAFIEL ROSA LUISA

CHAVEZ PACHECO MIRYAM

CEDANO MARTINEZ VICTOR ISMAEL

QUISPE MONBRERAS VIRGILIO CENICIO 

RAMOS CHANG JORGE ALONSO

RIVERA RAMOS ENITH SHIRLEY 

YATACO HERNÁNDEZ  DIANA DENISSE 

IGE CARRANZA MANUEL

POSTULANTE


